
 
 
 
 
OBAVIJEST O NABAVI 
 
 Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 
 
 
NAZIV NABAVE: 
 
Povećanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u Ericssonu Nikoli Tesli 
d.d.: NABAVA GRAĐEVINSKIH, OBRTNIČKIH, STROJARSKIH I ELEKTRO USLUGA I RADOVA NA 
PROIZVODNOM POGONU I PRATEĆIM ZGRADAMA NA LOKACIJI ERICSSON NIKOLA TESLA D.D., 
ZAGREB, KRAPINSKA 45 
GRUPA 1: Obnova vanjske ovojnice zgrade B01 
GRUPA 2: Ugradnja sustava za grijanje, ventilaciju i klimatizaciju (GVIK) u zgradi B01 
GRUPA 3: Izgradnja glavne i rashladne stanice (GRS) i vanjskih spojnih cjevovoda 
GRUPA 4: Izgradnja glavne toplinsko izmjenjivačke stanice (GTS) i toplinske podstanice u zgradama 
B01 i B10  
GRUPA 5: Energetska konsolidacija proizvodnog pogona STP-a 
GRUPA 6: Obnova vanjske ovojnice zgrade B10 
GRUPA 7: Ugradnja sustava za grijanje, ventilaciju i klimatizaciju (GVIK) u zgradi B10 
GRUPA 8: Ugradnja nove rasvjete u zgradi B10 
 
Evidencijski broj nabave: ETK-2018:001127 Uhr 
 
 
PODACI O NARUČITELJU: 
 
Ericsson Nikola Tesla d.d. 
Krapinska 45, 10 000 Zagreb 
OIB: 84214771175 
tel. + 385 1 365 35 35 
www.ericsson.hr 
 
 
KONTAKT PODACI: 
 

Ime i prezime Kristina Živčić Vlatka Lebinac Milinović 
Adresa elektroničke pošte kristina.zivcic@ericsson.com vlatka.lebinac@ericsson.com 
Broj telefona + 385 1 365 39 29 + 385 1 365 31 86 

 
 
OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: 
 
NABAVA GRAĐEVINSKIH, OBRTNIČKIH, STROJARSKIH I ELEKTRO USLUGA I RADOVA NA 
PROIZVODNOM POGONU I PRATEĆIM ZGRADAMA NA LOKACIJI ERICSSON NIKOLA TESLA D.D., 
ZAGREB, KRAPINSKA 45 
GRUPA 1: Obnova vanjske ovojnice zgrade B01 
GRUPA 2: Ugradnja sustava za grijanje, ventilaciju i klimatizaciju (GVIK) u zgradi B01 



 
GRUPA 3: Izgradnja glavne i rashladne stanice (GRS) i vanjskih spojnih cjevovoda 
GRUPA 4: Izgradnja glavne toplinsko izmjenjivačke stanice (GTS) i toplinske podstanice u zgradama 
B01 i B10  
GRUPA 5: Energetska konsolidacija proizvodnog pogona STP-a 
GRUPA 6: Obnova vanjske ovojnice zgrade B10 
GRUPA 7: Ugradnja sustava za grijanje, ventilaciju i klimatizaciju (GVIK) u zgradi B10 
GRUPA 8: Ugradnja nove rasvjete u zgradi B10 
 
Predmet  ove  nabave  su radovi na povećanju energetske učinkovitosti i korištenju obnovljivih izvora 
energije  u Ericssonu Nikoli Tesli d.d. Radovi uključuju građevinske, obrtničke, strojarske i elektro 
radove na proizvodnom pogonu i pratećim zgradama na lokaciji Ericsson Nikola Tesla d.d., Zagreb, 
Krapinska 45. Predmetni radovi moraju se izvesti sukladno glavnom projektu „Povećanje energetske 
učinkovitosti i korištenje OIE u Ericssonu Nikoli Tesli d.d.“ te uključuju sve potrebne radove i proizvode 
sukladno tehničkim specifikacijama i troškovnicima za svaku grupu.  
 
Projekt „Povećanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u Ericssonu Nikoli 
Tesli d.d.“ pripremljen je od strane projektnog tima sastavljenog od stručnjaka odgovarajućih profila 
temeljem otvorenog poziva za dostavu projektnih prijedloga Ministarstva zaštite okoliša i energetike. 
Poziv se provodi u okviru Operativnog programa ” Konkurentnost i Kohezija 2014.-2020.”, Prioritetne 
osi 4 “Promicanje energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije”; Specifičnog cilja 4b1 
“Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja OIE u proizvodnim industrijama”. 
 
 
DATUM OBJAVE: 18.12.2018. 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 30.01.2019. do 10 sati. 
 
JEZIK: Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku.  
 
ELEKTRONIČKA ADRESA/MJESTO NA KOJEM SU DOSTUPNE DODATNE 
INFORMACIJE/DOKUMENTACIJA:  
Dokumentacija za nadmetanje sa svim prilozima može se besplatno preuzeti u elektroničkom obliku 
na portalu Strukturni fondovi.hr (link: https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/) i internetskoj 
stranici Ericssona Nikole Tesle d.d. (link: https://www.ericsson.hr/projekt-energetske-obnove).  
 


